
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL 
            Municípios Consorciados:  

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL 
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -      CNPJ 08.979.143/0001-07 
  

 

End.: Avenida Sergipe, nº 457, Bairro Jd. Popular I – Fone: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT 

 

Processo Licitatório nº 31/2022 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 

N.º 06/2022 
 

O CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal torna público que, por 

razões técnicas relacionadas ao cadastramento do processo no sistema  

Licitanet, o Pregão Eletrônico Nº 06/2022, objetivando aquisição de 

caçambas container’s 39m³ Roll On / Roll Off para transporte de 

resíduos,  foi adiado para o dia 29/11/2022 às 14:00 horas (horário de 

Brasília) quando ocorrerá o início da sessão de disputa de preços. Local: 

www.licitanet.com.br. Obtenção do edital pelos sites: 

www.nascentesdopantanal.org.br  e www.licitanet.com.br . Informações 

pelo e-mail: nascentesdopantanal@gmail.com ou fone 65 3251-1115. 

São José dos Quatro Marcos, 16 de novembro de 2022. 

 

 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.nascentesdopantanal.org.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com

